
1506 
UNIVERSITÀ Direzione Generale 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

DECRETO RETTORALE N. 5J.tG /2017 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, emanato con Decreto Rettorale n. 
138/2012 del 2 aprile 2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie 
Generale n. 89 del 16 aprile 2012 ; 

visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
considerato che in data 29 novembre 2017 è stata programmata l'inaugurazione dell'anno accademico 

2017/2018; 
ritenuto che va consentito al personale e agli studenti di partecipare a detto importante evento; 
ritenuto di dover garantire, ai fini dell'organizzazione dell'evento, la operatività degli uffici direttamente 

coinvolti; 

DECRETA 

1. Il 29 novembre 2017 dalle ore 10,00 alle ore 13,00, in occasione della cerimonia di inaugurazione 
dell'anno accademico 2017/2018, è sospesa ogni attività, fatto salvo quanto indicato nei successivi punti. 

2. Gli uffici sottoelencati sono tenuti a prestare regolare servizio: 
- Segreteria del Rettore ; 
- Ufficio prevenzione e protezione d'Ateneo; 
- Servizio tecnico ed edilizia, limitatamente ad una squadra di operai per eventuale pronto intervento; 
- Servizio Sistema Informatico di Ateneo , limitatamente al personale coinvolto nel supporto tecnico alla 

cerimonia; 
- Gruppo di lavoro specializzato nella produzione, ripresa e messa online degli eventi tenuti presso 

l'Ateneo; 
- Ufficio Logistica . 

3. Dopo le ore 13,00 tutte le attività riprenderanno regolarmente fino al termine del normale orario di 
servizio. 

Urbino, _B M\/ etYibre.. ..2,0,l i-

Segreteria del Direttore Generale 
e Palazzo Bonaventura - Via Saffi , 2 - 61029 Urbino PU 

Tel. +39 0722 305463 Fax +39 0722 2690 
direzione.generale@uniurb.it - www.uniurb.it 


